SEINFRA LIMOEIRO ESTADO Do CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

UtJMflPAL i.wo,avau UKMfl3IO
flhJMI1UIIfliOOfl

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

AO: SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA ELETRICA PARA
PROCEDIMENTO LICITATORIO DE MANUTENÇÃO, MODERNIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PARQUE DE

ILUMINAÇÃO PUBLICA, COM POSTERIOR FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO, DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE - CE, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA., conforme abaixo:

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 0701- SECRETARIA
15.122.1501.2.022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.
FONTE DE RECURSOS: 1001000000- ORDINARIO.

ITEM
11 	4 1 	 4

Á 	 EPECIFIcAÇO
m 4 , 	 IO11 IJ NU E

t 	•

01

PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	DE 	ELABORAÇÃO 	DE 	PROJETO 	DE

ENGENHARIA ELETRICA PARA PROCEDIMENTO 	LICITATORIO 	DE

MANUTENÇÃO, 	MODERNIZAÇÃO 	E 	AMPLIAÇÕ 	DE 	PARQUE 	DE

ILUMINAÇÃO PÍBLICA

SERVIÇO 01

02
SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO QUINZENAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM TOTAL DE 02 (DUAS) VISTORIAS POR MÊS

MÊS 10

Em oportuno, renovamos votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Limoeiro do Norte/CE, 30 de dezembro de 2020

a do Freitas de Le 5

nicípio de Limoeiro do Norte/CE Secretário Muni

Rua Cel Sindulfo Chaves, 2071— Bairro-Centro - Limoeiro do Norte - CE. CEP: 62.930-000

CNPJ: 07.891.674/0001-72. Email: seinfra1imocirogmai1.com